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I år skal vi nogle få kilometer lidt syd for selve Harzen til 
Bad Sachsa, hvor vi har fundet et godt hotel. 
Hotel Lindenhof er et familiehotel  i et af de smukkeste 
turistområder i Tyskland.

Hotel Lindenhof tilbyder fuld komfort og garanterer et 
altid venligt og hjælpsomt personale, som  er tilgængelig 
døgnet rundt. En behagelig, personlig atmosfære og 
komfort sikrer, at du føler dig super velkommen så snart 
du lander. 
Hotel Lindenhof har specialiseret sig i at være hotellet 
for motorcyklister og Bad Sachsa er perlen i den sydlige 
Harzen og byder på mange seværdigheder. Hele området 
er spækket med lækre snoede ruter i det flotte og beta-
gende landskab.

Hotellet tilbyder hyggelige værelser, stor restaurant, skøn 
solterrasse og en hyggelig Biergarden, hvor vi kan slappe 
af og slukke tørsten efter dagens strabadser.

Der er garager til rådighed helt gratis 
– så længe der er plads 

Vi har forhåndsreserveret minimum 20 sovepladser pt.
i dobbeltværelser, flersengs- og enkeltværelser.

Tilmelding til Finn ” Visbyvej” Arnhof på
finnarnh@post6.tele.dk - eller tlf.: 40895691
Senes den 4. marts ( på generalforsamlingen )
Men gerne snarest mulig for den videre planlægning.

Pris 1250,00 pr. deltager incl. velkomstdrink, 
morgenmad, 2 aftener med buffet og en grillaften

indbetales til den fossile konto 
Reg nr.: 1551 Konto nr: 4790033863

INDBYDELSE TIL
Kr. Himmelfartsferien 2017
TORSDAG FREDAG LØRDAG og SØNDAG

Den 25. 26. 27. og 28. maj

Formanden har ordet  
   Forår 2017

Det har været en mild vinter og forhåbentlig tager foråret 
snart over. Der har ind imellem været temperaturer, der 
har været sammenlignelige med temperaturer i forårs-og 
efterårs mc - sæsonen. Nu må det gerne blive forår så vi 
igen kan komme ud at rulle på den 2-hjulede.

En æra er slut. Vores mangeårige redaktør på Fossilbladet har meldt sin 
afgang og du sidder i dette øjeblik med det sidste blad fra Redaksørens 
hånd. Personligt har jeg sat stor pris på bladet gennem årene og Red-
aksøren har gjort et stort og flot arbejde. 
Jeg vil sige en stor tak til Søren for at have beriget foreningen med hans 
store indsats.
Jeg håber på der er en eller flere fossiler der har mod på at løfte den 
tunge arv efter Søren. 

Der har været gang i fællesskabet hen over den forgangne vinter med 
sangsilerne, badminton, foredrag, bryggeribesøg mm. Det er rigtig godt 
at vi også igen i år kan finde sammen hen over vinteren selvom om 
mc´erne er sat på stald.

Generalforsamlingen er i skrivende stund stadig under forberedelse. Der 
er lagt op til en festlig aften med 20 års jubilæum – efter selve general-
forsamlingen.
Den store sal i Lunden er booket, så det er ikke plads der kommer til at 
mangle.

Turkalenderen 2017 er kommet på hjemmesiden. Den bliver løbende 
opdateret gennem sæsonen. 

Det første I skal stille skarpt på er den traditionsrige Kickstart d. 09. 
april.
Herefter går det slag i slag med gode gamle klassikere blandet med nye 
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Den gamle redaktør siger TAK !!
Når du sidder med dette blad i hånden skal du nok 
regne med at det er det sidste af slagsen. Fossilernes 
blad vil lide bladdøden inden længe. I hvert fald 
med mig som redaktør. Er der andre der vil tage 
tråden op og lave et blad, vil det da være fantastisk.
Men jeg siger som redaktør gennem de sidste 
mange år tak for en spændende tid.

Da bladet startede i sin tid – allerede i 1997 – var bladet det eneste kom-
munikationsmiddel klubben rådede over.  I de første år var der ingen 
hjemmeside, mail-funktioner eller SMS’er. Derfor havde bladet stor 
betydning for at kunne sprede nyhederne om, hvad der rørte sig i klub-
ben.

Jeg har desværre ikke alle bladene fra dengang klubben var ny. Men 
i 1998 og 1999 var bladet et foldet ark A4 eller to. Lidt referater fra 
møder, velkomst til nye medlemmer og en enkelt turbeskrivelse. Og 
den linie har jo egentlig holdt sig godt – da det er hovedindholdet i alle 
20 års bladudgivelser  :-)   Hvert år udkom der rigtig mange blade. Ikke 
sjældent blev det til 6-9 blade om året.

og spændende tiltag.
MC gymnastik d. 23. april, hvor der arbejdes på at hyre Søren betjent 
igen i år som instruktør.
Kr. Himmelfartsturen er også kommet på på plads.
Men følg endelig med på hjemmesiden og facebook hvor turene er slået 
op. Der suppleres med ture via facebookgruppen og vores sms liste. Så 
er du endnu ikke tilmeldt facebook gruppen og sms-listen opfordres du 
til at blive det.

Der er desværre rekord mange fossiler der i forbindelse med årsskiftet og 
kontingent indbetalingen har meldt sig ud af vores forening – 7 medlem-
mer i alt. Så nu er vi nede på 116 medlemmer i alt.

Det er vigtigt at tage godt imod nye medlemmer, så de hurtigt finder sig 
til rette i foreningen.
Jeg vil også opfordre erfarne fossiler til, at være ekstra opmærksomme på 
de nye medlemmer, når vi er på ture. Så de ikke bare bliver overladt til 
sig selv.
 
Jeg vil til slut takke vores sponsorer, der igen i år var gavmilde med 
rigtig flotte gevinster til vores amerikanske lotteri. Husk at støtte vores 
sponsorer når du skal på shopping. Der er rig mulighed til at besøge og 
støtte vores mc sponsorer i forårets mange åbent hus arrangementer eller 
bare et kik forbi og se om der er kaffe på kanden.

Mange fossile hilsener og ønske om en rigtig god sæson 2017

       John



6 7

Fossil-bladet; tanker og følelser !

Her, lidt før det sidste Fossilblad fra 
Redaksørens hånd går i trykken, er 
der grund til at takke Søren for mange 
års godt og solidt arbejde med bladet.
Personligt er det min opfattelse, at 
bladet, i den grad, har været et bin-
deled og samlingspunkt i vores for-
ening. Det er her vi har kunnet læse 
om ture og arrangementer, både før 
og efter disses afholdelse. Det er her vi har hentet inspiration til at være 
med næste gang, hvis vi engang imellem ikke har kunnet deltage.
Jeg erkender, at tiden arbejder mod det fysiske, skrevne og trykte blad. 
Men ingen skal få mig til at sige, at det elektroniske er lige så godt. Jeg 
ved det fra andre foreningsblade, som er overgået til elektronisk udsen-
delse. Jeg får dem simpelt hen ikke læst.
Og ja, jeg ved godt det har noget med alder at gøre. Og jeg ved godt, at 
sure, gamle mænd ikke kan ændre ret meget på ”fremskridtet”. Men alli-
gevel ønsker jeg at beholde Fossil-bladet, som vi kender det.
Det skal derfor være mit håb og ønske, at der blandt vore mange med-
lemmer findes en person, som kan og vil påtage sig hvervet som redak-
tør.
Jeg sidder her med det aller første blad fra foreningens hånd. Et ydmygt 
stykke A4 papir, sirligt foldet, så det fremstår som blad i A5 størrelse 
med hele 4 sider.
Her kan man læse om den stiftende generalforsamling den 15. og 22. 
marts 1997, hvor der var mødt 16 interesserede MC-ister op.
Her kan også læses om en forestående tur den 5. april til Brunkulslejerne 
i Søby, samt om en tur til brugt mc-marked i Husum, som formanden 
Peter Just og afdøde Konny Bamberg havde været på den 30.marts 1997 
– i øvrigt i kulde og storm.
På bagsiden finder man en medlemsfortegnelse med navne på de 16 
medlemmer.
Vi kan konstatere, at det var en meget levedygtig forening/ klub, der blev 

De tidlige redaktører var efter min 
bedste hukommelse først Poul 
Haaning og siden Peter Just.
I hvert fald overtog jeg bladet i 
løbet af år 2000. De første udga-
ver lavede jeg nede hos Peter Just 
på hans computer, men jeg fik 
selv installeret redigeringspro-
grammer på min egen Mac – og 
så kunne jeg lave det hele der-
hjemme.

Forsiden som den så ud i 1999

Med de elektroniske medier vi 
alle bruger i dag, er et blad ikke 
nødvendigt. Nej, men det har jo 
alligevel været et godt binde-
middel til at holde sammen på 
klubben. På én eller anden måde 

virker det jo attraktivt når bladet dumper ind ad døren og man i fred og 
ro kan læse lidt om, hvad der rør sig i klublivet.

Men tiderne skifter, redaktøren bliver nedslidt, og nye perspektiver 
checkes af.  Det har været mange års hyggeligt arbejde, og jeg vil 
hermed sige TAK til alle som har bidraget til bladets eksistens. 
Der har været timevis af hyggelige tur- og rejsebeskrivelser og andet 
Fossil-relateret læsestof undervejs. 

TAK for jeres entusiasme og opbakning !  TAK ! 

      
        /RedakSøren 

  I denne særlige anledning udkommer bladet i farver hele vejen igennem :-)
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stiftet for nu 20 år siden. At vi er blevet så ”gamle”, skyldes naturligvis 
flere forhold.
Vi har haft gode formænd og bestyrelser. Og, ikke mindst, har vi haft 
nogle ildsjæle, der har lavet gode og interessante ture og arrangementer. 
Og alt det, har vi kunnet læse om i vort dejlige klubblad.

Men den vigtigste grund til succes er nok, at vi er en masse gode folk 
m/k, der kan lide hinanden, og har haft en fælles interesse at samles om,  
nemlig vores kære MC.

 Tak for 20 gode år !
     Med Fossil hilsen
       Ole P
  

4 formænd samlet til hyggeaften i Lunden. John, nuværende formand siden 2012, 
Preben, formand 2004 -2010, Esben, formand 2002-2004 

og Peter Just, Fossilernes stifter og første formand 1997-2002 og igen 2010-12.
Bagved på scenen ses Ervind og OleP (medlemmer af NatPissernesKlub) 

Med D.U.M. til Litauen
Jens Bondemand, Ansgar og jeg var sidste sommer 
på tur til Litauen med et lille smut til Letland, med 
Dansk Ural/Dnepr Motorcykelklub D.U.M. klubben.
Vi kørte til Kiel og sejlede til Kleipeda i Litauen. 
Vi kørte alle med sidevogne, dog var jeg (Kirsten) 
den eneste, der havde pasager i sidevognen. Jeg 
var jo blevet advaret om, at det nok gik forrygende 

langsomt, og det gjorde 
det. De gamle russer 
maskiner skulle jo skrues 
i, ind i mellem. Så virkede 
de elektriske dele ikke, så 
var der et par punkteringer, 
men de har jo reservehjul 
med, så det var ikke noget 
problem, der var flere stop 
som jeg vil undlade at 
fortælle om, af den simple 
grund......at jeg ikke aner 
hvad der var galt...... lyn 
og torden bragende på 
flere tidspunkter, lige 
hen over hovederne 
på os, og der var lange 
VÅDE ”pauser” hvor der 
blev skruet....så vådt at 
vi måtte tømme Jens`s 
værktøjskasse for vand.....

Jeg havde heldigvis godt regntøj på, og Ansgar holdt sig også tør, han 
sad med paraplyen oppe i sidevognen, mens der blev skruet...
Jeg selv hyggede mig gevaldig med Lenette fra D.U.M., som var 
kørende på sin Russer. Den kørte faktisk rigtig godt, lige indtil den ikke 
gjorde. En af gutterne fra D.U.M. havde et familiemedlem begravet 
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på en krigs kirkegård i Letland og han ville egentlig gerne besøge 
gravstedet, men han turde ikke rigtigt, fordi hans maskine nok ikke 
kunne klare den tur på en dag, ca. 300 km. Men Lenette, Jens og Ansgar 
og jeg, vi kunne. 
Det blev en dejlig dag, en af de få hvor det ikke regnede. Vi holdt en 
pause, hvor der blev købt kaffe, vi sad og sludrede og kom i snak med en 
ung pige fra Letland, som havde studeret Dansk, så hun fik lige øvet sig 
lidt.
Vi fandt krigs kirkegården 
og graven, blandt de tusinde 
gravsteder og tog nogle 
billeder, som gjorde lykke, 
da vi kom tilbage og en lille 
tåre blev klemt. Som sagt 
så kørte Lenettes Dnepr 
rigtig godt, lige indtil den 
brændte sammen. Det var nok 
alligevel for meget for den 
gamle dreng ”Vladimir”. Vi 
havde en kontakt i Litauen, 
Tadas, som skaffede en anden 
motor, han både hentede 
den og bragte den....så var 
alle gutterne samlet og i højt 
humør... for nu skulle der 
arbejdes...den blev skiftet og 
Lenette blev kørende igen. 
Vi var nogle stykker, som jo ikke var til spor hjælp...vi tog på museum, 
hvor vi så det udstyr der var blevet brugt til spionage ....spændende. Et 
andet virkelig besynderligt sted var Korshøjen, det er en masse kors i 
alle afskygninger små store metal træ og i 100 tusindvis. Russerne havde 
flere gange ryddet området, men korsene var blevet sat lige så hurtigt 
igen. Det sted havde jeg set frem til og det skuffede heller ikke, vi fik 
også lige sat et kors. 
Der er rigtig mange spændende steder at se i Litauen, Utopia, som er 
en bydel i Vilnius, med egne love, desværre er der jo også uhyggelige 

steder, Stasi fængsler, som vi også så.
 
Jeg må sige, at før vi skulle afsted, havde jeg lige tjekket vores 
tyveriforsikringer. Jeg havde nok en forventning om, at vi ville blive 
frastjålet et og andet, men ikke så meget som NOGET blev hugget. 

Vi blev mødt med venlighed. Der var simpelthen så  mange smukke 
mennesker i bybilledet,  dog smiler de ikke meget, det er fordi i deres 
kultur mener de, man ligner en idiot når, man går og smiler. Jeg har 
faktisk heller ikke set så mange storke i hele mit liv, i begyndelsen 
pegede vi og var meget optaget af storkene, til sidst registrerede vi dem 
bare. Der er så vildt mange. 
Vi havde en dejlig tur, som jeg kan anbefale, og som vi vil mindes med 
glæde
                                
           Kirsten ”Sidevogn” Clausen                                        
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Fossile Mesterskaber
 i krocket 

Afgang Lunden den 24.Juni kl 13.00
Vi afholder vi tuneringen på Touringcampen, selve mesterskabet afhol-
des kl 17.00.
Når vi er ankommer får vi eftermiddagskaffe og sandkage!, og indloger 
os i hytter eller telte og får stillet”Campen op” herefter købes der ind til 
aftensmaden af et par raske svende. 
Den store banket med lækker mad og vine afholdes efter at vinderen af  
de Fossile mesterskaber i Krocket er fundet.
Når sejrsrusen er fordampet næste dag, bryder vi campen op og kører 
med forsigtig gas hjemad.

 Fortræning i Resenbro,  
på boldbanerne udfor 
Stidalsvej nr.14
3 Tirsdage i juni kl. 
18.00 til 19.30 med 
efterfølgende mulighed 
for at drikke medbragt 
kaffe og sigtebrød ved 
”Bondemanden”. Alle er 
velkommen på motor-
cykel,- også fossiler der 
ikke har mulighed for at 
deltage i mesterskaberne. 
Da jeg er forsvarende mester, ved jeg det vil være overordentligt svært at 
tilbage erobre titlen uden at træne med det nye og højt profesionelle sæt 
køller klubben har investeret i. Derfor dette sommerinitiativ.

     BMvenlig hilsen
       Jens

MrSwingKing
5. maj kl. 18.00 Lunden

Mr. Swing King finder nogle snoede veje til Viborg. 
Alle kan være med, 

men vi kører efter det omvendte princip: de hurtigste kører forrest. 
Man må lade sig falde tilbage i rækken hvis tempoet ikke passer en, 

og vi venter på hinanden ved retningsskift.
Vi ender ved Bikeshoppen som har ”open by night”. 

Når man har oset rundt og set de nye modeller, fået en pølle, prøvet en 
MT03,7 eller 9 Tracer eller hvad der er mulighed for at testkøre, 

ja så rasler vi hver især lige så stille hjem igen. 
”Open by night” lukker kl. 21.00
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Torsdagstræf den 1. juni hos 

”Retroworld” 
i Lerbjerg v. Hadsten

I Retroworld går vi ind i en tidslomme og vender for en aften tilbage til 
60’erne og 70’erne. 
Vi genoplever kulturen, moden, musikken og møbleringen. Og selvføl-
gelig gensyn med gamle biler, knallerter og motorcykler.

Ta’ madpakken med eller nyd en Retro-ret til 88kr. Bestilles senest kl. 
10.00 dagen før hos Christine (sms 22856785).

Afgang 17.00 fra Lunden. Vi kører ad små naturskønne veje.

Se mere på www.retroworld.dk (her kan man også hvad dagens ret for 
ugen består af)

Stilling som 

Redaktør for Fossilbladet

MC Fossilerne Silkeborg søger redaktør for seriøst og velkonsolideret 
klubblad med en fast kundekreds og et velfungerende distributionsnet.
Stoffet i Bladet vil overvejende være af motorcykelrelateret karakter.
Af personlige egenskaber lægges der især stor vægt på en positiv, 
engageret og humoristisk tilgang til opgaven.
Der vil i en overgangsperiode være mulighed for sparring og supervision 
med den nu afgående redaktør.
Har du lyst til at tage udfordringen op bedes du kontakte bestyrelsen for 
MC Fossilerne snarest muligt.
Vi vil i bestyrelsen være åbne overfor kreative forslag til at løse opgaven 
med at sikre klubbladets fremtidige beståen.
En mulighed kunne være at opgaven evt. kunne løses af flere personer.
Andre forslag er meget velkomne.
 
   Med fossile hilsener
 
    Bestyrelsen i MC Fossilerne Silkeborg

Bestyrelsen sendte en opfordring ud til alle medlemmer med 
ovenstående ordlyd. På generalforsamlingen i marts 2017, erklærede 
Lars og Hans Dam, at de gerne vil give det en chance. De vil, i 
broderligt samarbejde, forsøge sig som nye redaktører af Fossilernes 
blad. 

Alt mulig held og lykke til jer - det er et modigt indslag og jeg håber I 
kan få det til at lykkes.

     

     RedakSøren

http://www.retroworld.dk
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Hyldest til grundlæggerne af 
MC Fossilerne

MC Fossilerne Silkeborg blev ”født” ved en snak imellem Peter Just og 
nogle andre MC folk over en kop øl ved et stumpemarked i Herning.

Herefter blev der inviteret til en stiftende generalforsamling den 15. og 
22 Marts 1997 i medborgerhusets lokale C i Lunden Silkeborg. 

Peter Just havde udarbejdet et udkast til Vedtægter, og den 22 Marts blev 
foreningen stiftet af de tolv fremmødte.

Vi har stadig 5 ud af de 12 stiftende medlemmer med i foreningen i dag:

Peter Just, Ole P., Ea Ewertsen, Jens Bondemand og Peter Mikkelsen

Var det ikke for dem, havde der ikke været MC Fossilerne 

 Tak til dem fordi de gjorde det muligt.

     
      John

Fossilbladets mangeårige 
redaktør takker af

En æra er slut. Vores mangeårige redaktør på Fossilbladet har meldt sin 
afgang og det sidste blad fra Redaksørens hånd udkommer umiddelbart 
efter denne generalforsamling.

Søren har været redaktør på bladet næsten lige så længe som foreningen 
har eksisteret.
Personligt har jeg sat stor pris på bladet gennem årene og Redaksøren 
har gjort et stort og flot stykke arbejde. 

Det startede som en slags flyveblad, en A4-side. Den lavede Peter Just 
og den blev bl.a. lagt hos Silkeborg MC Service, hvor Lisbeth Pallesen 
havde en stor andel i, at kendskabet til foreningen bredte sig.

Peter Just lavede ”bladet” et 
stykke tid og efterhånden blev 
det så sofistikeret, at  A4-arket 
blev foldet på midten og blev 
til 4 sider i A5 format.
Bamberg overtog det på et 
tidspunkt og forbedrede mange 
ting. Peter mener også, at Poul 
”Post” Haaning lavede nogle 
stykker.
 
Og så landede det endelig på sin rette hylde, i hænderne på RedakSøren, 
som hævede det til et andet niveau.

Jeg vil sige en stor tak til Søren for at have beriget foreningen med hans 
store indsats.

      John
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KALENDER 2017
Forår 2017 

   
   Vi mødes altid i Lunden, Vestergade, Silkeborg

Altid Fuldtanket !!
        

April

09.04.2017 13.00 Kickstart    Bestyrelsen
23.04.2017 10.00 MC-gymnastik    Finn Visbyvej

Maj

05.05.2017 17.00 Åbent-hus i Bikeshoppen (Mr SwingKing) Bondemanden
21.05.2017 09.00 Ålborg     KajVerner
25.05.2017 07.00 Kr. Himmelfartstur til Harzen          Finn Visbvej
 

Juni

01.06.2017 17.00 Retroworld     Christine
05.06.2017 10.00 Vedelsborg    Finn Visbyvej
06.06.2017 18.00 Krocket - træning i Resenbro  Bondemanden
11.06.2017 10.00 Slotte og Herregårde: Clausholm Slot Julle
13.06.2017 18.00  Krocket - træning    Bondemanden
14.06.2017  18.00 Ud i det blå - på de små    Christine 
20.06.2017 18.00 Krocket - træning    Bondemand
24.06.2017 13.00 Krocket - det prestigefyldte mesterskab Bondemanden

Efter Sommerferien

20.08.2017 09.00 Slotte og Herregårde: Spøttrup  Julle
17.09.2017 09.00 Limfjorden Rundt - Del 1   KajVerner 
28.10.2017 13.00 Æbleskivetur    Bestyrelsen 
  

Der lyttes til formandens beretning for året der gik 2016

Hele den samlede bestyrelse med ordstyrer OleP
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Slotte og Herregårde

 - Clausholm - 
11. juni 2017

Clausholm er Danmarks bedst bevarede herregårdskompleks fra 
Baroktiden 

Den trefløjede hovedbygning er opført i 1690’erne af Conrad Reventlow 
Og den ligger jo trygt og godt bag voldgraven

Men ikke mere trygt end at kong Frederik IV bortførte Anna Sofie 
Hun blev viet til kongens venstre hånd (han var jo allerede gift med 
dronning Louise ) 
Hun blev dog også viet til højre hånd i 1721 - og han kronede hende selv 
til dronning.

Og hvor er det nu lige vi skal hen - Clausholm ligger (næsten) lige syd 
for Randers fjord 
Så vi kører først kl. 10.00 fra Lunden (så formiddagskaffen har du 
drukket hjemmefra )

Jeg har valgt de små/mindre veje ud til Clausholm så vi også lige får set 
lidt af det herlige landskab 
Spøttrup er i dag ejet af Kammerherre, Hofjægermester Kim A. Berner 
og hans hustru 
Men vi kan godt få en rundvisning på slottet - så du skal lige tage en 
hund (100,- kr.) med 
Og så skal du også selv smøre madpakke hvis du gerne vil have frokost 
(den spiser vi i naturen ) 

Efter kun 128 km indtager vi Silkeborg - igen

Når vi er på Clausholm - får vi også en rundvisning så vi kan se hvordan 
man levede i Barokken

Og vi skal selvfølgelig også se hvordan Anna Sofie boede 
Ikke mindst hendes fantastiske kabinet (der er kommet hjem igen på 
slottet) 
Var der ikke også lige noget med et spøgelse (nå - det opdager vi nok)
Udover rundvisningen på selve slottet - skal vi selvfølgelig også nyde 
barok-haven 
Frokosten (som vi selv har medbragt) - indtager vi i naturen 

 Så velkommen til en herlig motorcykeltur - og en spændende 
rundvisning på et utrolig velbevaret barokslot 

HUSK: Lidt penge til entre og medbring selv din frokost
På gensyn søndag, den 11. juni 2017, kl. 10.00 i Lunden (og på 
Clausholm)

      Julle
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Slotte og Herregårde 

- Spøttrup - 

20. august 2017

Vi vi nærmer os middelalderen mere og mere - jo tættere vi kommer på 
Spøttrup Slot

Borgen fremstår 
simpelthen som 
en af Danmarks 
mest autentiske 
middelalderlige borge 
Godt beskyttet bag 
sin vold og voldgrave 
overlevede den 
bondehærens angreb i 
1534

Og selvom man bringes tilbage i tiden med riddere og skønjomfruer 
så var det nu Viborgbispen Niels Glob der opførte den i 1478-1498

Og hvor er det nu lige vi skal hen - Spøttrup ligger (næsten) ud til 
Limfjorden

Så vi kører allerede kl. 09.00 fra Lunden - og så tager vi 
formiddagskaffen ved Dollerup

Jeg har valgt de små/mindre veje ud til Spøttrup så vi også lige får set 
lidt af det herlige landskab 
Spøttrup er i dag rent museum - så du skal lige tage en hund (100,- kr.) 
med 
+ penge til frokost - så får du både en kulturel og kulinarisk oplevelse 
med hjem 
Eftermiddags-isen indtager vi med udsigt til Virksund-broen - og efter 

205 km indtager vi Silkeborg - igen

Når vi er på Spøttrup vil vi da lige benytte lejligheden til at få en 
rundvisning (af en af datidens beboere ) 
Ahh - helt så gammel er han ikke - men han ved hvordan det var at leve 
dengang

Udover at vi både kommer i riddersal og fangekælder 
så skal vi også lige en tur udenfor og se parken og urtehaven

Frokosten indtager vi i cafeen der ligger ude ved Borgen

Så velkommen til en herlig motorcykeltur - og en spændende 
rundvisning på en utrolig velbevaret middelalder borg 

HUSK: Lidt penge til entre og frokost - og medtag selv 
formiddagskaffen 

På gensyn søndag, den 20. august 2017, kl. 09.00 i Lunden (og på 
Spøttrup)

      Julle
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MC Fossilernes 

20 års Jubilæums generalforsamling 
d. 4. marts 2017

Generalforsamlingen var mod sædvane henlagt til sal 1 
– den store sal med en fantastisk udsigt over Langsøen. 
Det lykkedes alle fremmødte fossiler at finde herind i de 
uvante omgivelser.
Her var pyntet op til Jubilæumsfesten med både lyskæder 
og flag.
Der var tilmeldt rundt regnet 100 fossiler incl. ledsagere. 

Det var usædvanligt mange i forhold til almindelige generalforsamlinger 
– så det var nok alligevel godt det blev den store sal.

Gensynsglæden var stor og snakken gik sædvanen tro lystigt, men dags-
ordenen og programmet for aftenen var lang og formanden måtte skære 
igennem, bede om ro og påbegynde generalforsamlingen.
Ole P blev foreslået som dirigent og forsamlingen klappede som accept.
Formandens beretning var som altid lang og omfangsrig, men på trods 

af det var der alligevel smuttet noget og formanden håber, at foreningens 
medlemmer kan bære over med en aldrende mands hullede hukommelse.

Kassereren tog over og 
fremlagde regnskabet til 
forsamlingens tilfreds-
hed. Herunder opstod en 
diskussion om Redaksø-
rens afgang som redak-
tør på bladet og selve 
Bladets fremtid. Her 
overraskede brødrene 
Hans og Lars Dam med 
en udmelding om, at de 

tager udfordringen op efter Søren og giver Bladet en ekstra chance. Tak 
til dem for dette initiativ.
Medlemmerne blev kraftigt opfordret til, at bakke op om denne ekstra 
chance for Bladet og bidrage med såvel stort som småt af skriverier fra 
det fossile liv og interesser.
Herefter var der valg til bestyrelsen. Udo og John var på valg og modtog 
begge gerne genvalg og blev klappet ind til endnu 2 års hårdt arbejde i 
bestyrelsen.
Harald var også på valg og ønskede ikke genvalg som suppleant. Tina 
Døssing blev foreslået af bestyrelsen som ny suppleant og modtog for-
samlingens klapsalver.
Vores 2 revisorer blev også genvalgt under kalpsalver.
Der var et indkommet forslag om ændring af vedtægter vedrørende 
Bladet og da Bladets fremtid er sikret bortfaldt dette.
Under eventuelt blev der foreslået at overveje at henlægge muligheden 
for indkøb af klubtøj til en webløsning. Det ser bestyrelsen på ved først 
kommende bestyrelsesmøde.

Harald blev hyldet og begavet for sin indsats i bestyrelsen som supple-
ant.

Redaksøren blev ligeledes hyldet og begavet for sin ekstraordinære store 
indsats med Bladet gennem næsten lige så mange år som Foreningen har 
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eksisteret.

Selve generalforsamlingen var herefter slut og fossilerne kunne se frem 
til den store Jubilæums Gallafest.

De fossiler som var med til at grundlægge foreningen og stadig er med-
lemmer blev kaldt frem.
Det er: Peter Just, Peter Mikkelsen, Ea Ewertsen, Jens Bondemand og 
Ole P. De blev hyldet og begavet. Var det ikke for dem havde der ikke 
været MC Fossilerne. Tak til dem.

Herefter blev sangsilerne og korlederen Marie samlet foran scenen og 
gav en helt forrygende opvisning på deres musikalske talenter – indimel-
lem suppleret af musikerne fra Peter Just og Band.
Så nåede vi endelig frem til forretten, som Mette og køkken silerne 
havde kreeret. Det var et lækkert stykke røget tun med marinerede rejer 
på og dressing samt dejlig brød til – Uhmmm…
Midt i det hele kom de 2 tosser fra NPK på scenen og gjorde sig mor-
somme på nogle af de tilstedeværende fossilers vegne. Tusind tak til 
Ervind og Ole P for deres humoristiske indslag.
Så kom hovedretten på bordet og Mette og køkkensilerne havde igen 
overgået sig selv. Især vil jeg fremhæve det Mette kaldte det nærmeste 
man kan komme kødshots, som var noget helt vildt lækkert krondyrskød 
som bare i den grad gav en smagsoplevelse.
Så var det tid for Peter og Band at indtage scenen med svedig blues og 
rockmusik. De gav den sgu gas og der kom da også nogle fossiler på 
dansegulvet. Fed musik og høj stemning.

Så var der dejlig dessert, søde sager og kaffe til – herligt.

Mette og køkkensilerne skulle have deres velfortjente hyldest for en 
formidabel galla middag som til fulde var et 20 års jubilæum værdigt. 
Tusind tak til de dejlige kvinder og tak for helt suveræn mad.

Herefter var der tid til det traditionsrige amerikanske lotteri, hvor besty-
relsen havde været på shopping hos vores gode sponsorer, som ydede en 
helt ekstraordinær rabat. Så det var et overdådigt præmiebord og jeg skal 
da love for fossilerne fik pungen frem og købte masser af lodder. Tak til 
vore sponsorer.
Hele lotteriet blev kørt i sikker stil af Udo, Finn og Hans. Det er sgu 
nogle gode drenge.

Hele aftenen var der fri øl –og sodavands bar – og der kunne købes vin.
Øllet havde fossilernes turudvalg, bestyrelse suppleret af menige fossiler 
brygget til lejligheden.
Der var IPA, ESB, Hoegaarden, Leffe Brune, Leffe Blonde og Schwartz-
bier og det lykkedes ved fælles hjælp fossilerne at tylle ca. 250 stk  ½ 
liters flasker øl i sig. Det er sgu godt gået.
Bryggerne var Karen + Ege, Frits + Ervind, Finn + Udo + Bent, Kirsten 
+ Tina D og John. Karen havde designet, fremstillet og monteret de flotte 
jubilæumsetiketter.

Så det var en flok mætte, ikke tørstige, trætte men glade og begavede 
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NatPissernesKlub indtog scenen og underholdt os i deres sædvanlige crazy stil

Peter Just havde samlet sit band og spillede op til dans - tak for det !!

fossiler, der på den anden side af midnat  begav sig hjemad og kunne se 
frem til endnu en begivenhedsrig sæson i MC Fossilerne.

 Vi ses derude
  Mange fossile hilsener
    Formanden
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Nostalgisk tilbageblik: 

  Hvis du har nogle af de gamle blade, er der faktisk en del 
underholdning at hente; her er fra Aug 2003 dengang Mette havde en 
madklumme i bladet:

Men ellers bugner det jo med berigende fortællinger i alle de gamle blade - gå selv 
på oplevelse, hvis du alligevel har en regnvejrtung dag, hvor du trænger til lidt 
hyggelæsning.
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HERM. 
RASMUSSEN A/S
Kvalitet siden 1915
Stagehøjvej 17 • 8600 Silkeborg • 87205333

Malerforretning • Autolakereri • Skiltebutik • Liftudlejning

Støt vore annoncører 
    - de støtter os

DK Autoservice 
Silkeborg

Priorsvej 19

8600 Silkeborg

Tlf. 71 99 97 40

Bilsyn Plus

Nettobiler 

Borgdalsvej 1

8600 Silkeborg

tlf 8720 0740

Bilsyn 350 kr

Motorcykel 240 kr
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Hvad er MC-Fossilerne, og hvad kan de ?

- en motorcykelklub med over 110 medlemmer

- en motorcykelklub, der samler næsten hundrede medlemmer til generalforsamling

- serverer underholdning på højt plan 

- har sit eget sangkor

- har eget badminton-hold

- har eget blad og hjemmeside

- arrangerer ture i ind- og udland

- har eget gourmet-middag-team

- brygger sit eget øl

- har egen krocket-turnering

- og består af en masse dejlige kvinder og mænd i deres bedste alder

Hva’ mere kan man ønske sig af en motorcykelklub ?


